



Kronprinsessan Victoria vid Nobelfestligheterna.

Foto: MARCUS ERICSSON/TT

◀ 2 / 2 ▶

Höggravida Victoria jobbar in i det sista

Publicerad 18 jan 2016 kl 09.38

Här fortsätter kronprinsessan Victoria jobba.

Trots att hon ska föda inom en dryg månad väljer hon att arbeta in i det sista.

– Det finns inget bestämt slutdatum, säger Margareta Thorgren, informationschef vid hovet.

Tidigt i morse kom kronprinsessan Victoria till konferensen "Agenda 2030 - Sveriges arbete för att nå de globala målen". Nu är Victoria höggravid och enligt hovets tidigare information ska Victoria föda i början av mars. Det betyder att det bara är en dryg månad kvar till att hon och Daniel blir föräldrar igen för andra gången och **prinsessan Estelle får ett syskon.**

Många i Victorias offentliga och officiella situation hade med största säkerhet valt att trappa ner på arbetet och ta det lite lugnare inför den stundande nedkomsten, men det är inget som kronprinsessan planerar att göra.

Victoria var på strålande humör

Victoria har framöver en rad officiella programpunkter i hovets kalender och i morse var hon en av deltagarna när "Agenda 2030 - Sveriges arbete för att nå de globala målen" drog i gång inne på Stockholm City Conference i Folkets hus i Stockholm.

Victoria kom som vanligt i sällskap med livvakter från Säpo och det var en höggravid kronprinsessa som var på ett strålande humör. Victoria hade på sig en liten svart kofta och en svartvit klänning som framhävde gravidmagen.

"Kronprinsessan kommer att arbeta så långt som möjligt"

I hovets kalender är kronprinsessan Victoria uppsatt på programpunkter fram till den 10 februari. Men det innebär inte att kronprinsessans schema tar slut den dagen, enligt hovets informationschef Margareta Thorgren:

– Nej, det är ett levande schema som hela tiden förändras. Det kan dras bort programpunkter, likaså som att det kan läggas till programpunkter.

Så kronprinsessan Victoria går inte på mammaledighet den 10 februari?

– Nej. Kronprinsessan kommer arbeta så långt det är möjligt fram till födseln.

– Det är många arbetsuppgifter som kungafamiljen gör som inte finns med i kalendern, säger Margareta Thorgren.

DETTA HAR KRONPRINSESSAN VICTORIA PÅ SIN KALENDER

Måndag 18 januari:

Närvaro vid konferens kring "Agenda 2030 Sveriges arbete för att nå de globala målen för hållbar utveckling".

Fredag 22 januari:

Närvaro vid invigning av utställningen "I tiden - 400 år av kungliga klockor" på Stockholms slott.

Onsdag 27 januari:

Närvaro vid utdelning av stipendier på Operan i Micael Bindefelds stiftelse till minne av Förintelsen.

Onsdag 3 februari:

Representationsmiddag på Stockholms slott tillsammans med kungen, drottningen, prins Daniel, prins Carl Philip, prinsessan Sofia

Onsdag 10 februari:

Informationskonselj med kungen på slottet.